

Cartan ApS
Villemoesparken 3, 7620 Lemvig

CVR-nr. 28 32 91 21

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2016.

Ole Mose Jeppesen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cartan ApS
 Villemoesparken 3
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 28 32 91 21

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ole Mose Jeppesen

Revisor

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i konsulentarbejde samt kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 87 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-18.468	-35.539
1 Personaleomkostninger	-1.055	-7.733
Andre finansielle indtægter	106.303	85.857
Andre finansielle omkostninger	0	-10
Resultat før skat	86.780	42.575
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	86.780	42.575
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-14.420	-57.225
Disponeret i alt	86.780	42.575

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	65.000	65.000
Tilgodehavende selskabsskat	24.708	19.122
Andre tilgodehavender	1.648	2.170
Tilgodehavender i alt	<u>91.356</u>	<u>86.292</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.564.711</u>	<u>1.656.256</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.564.711</u>	<u>1.656.256</u>
Likvide beholdninger	<u>129.972</u>	<u>58.304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.786.039</u>	<u>1.800.852</u>
Aktiver i alt	<u>1.786.039</u>	<u>1.800.852</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.549.344	1.563.764
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>1.775.544</u>	<u>1.788.564</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	10.495	12.288
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.495	12.288
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.495</u>	<u>12.288</u>
	Passiver i alt	<u>1.786.039</u>	<u>1.800.852</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.055	1.580
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>6.153</u>
	<u>1.055</u>	<u>7.733</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.563.764	1.620.989
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.420</u>	<u>-57.225</u>
	<u>1.549.344</u>	<u>1.563.764</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	99.800	98.400
Udløddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har udskudt skatteaktiv på 1.013 t.kr. bestående af fremførte skattemæssige underskud, der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.</p>		